Solok Rudi Cader, Sekretaris Dinas Pariwisata Novri Afrilizen,S.STp,M.Si.

Selain itu TSR diikuti oleh tim peliput, Zul Fahmi Nazar Minang Satu, Riski Amelia Indonesiasatu.co.id, dan Nisya Ramayana reportase Investigasi.

Dalam paparannya, Heppy Darmawan menyampaikan bahwa Bulan Ramadhan Tahun 1445 H/2024 M ini merupakan tahun terakhir Tim Safari Ramadhan dalam periode kepemimpinan Wali Kota H.Zul Elfian Umar,SH,M.Si, dan Wawako Dr.H.Ramadhani Kirana Putra,SE,MM.

Telah banyak torehan prestasi dan program strategis yang telah dan sedang dilaksanakan, diantaranya dalam peningkatan sarana keagamaan dengan melakukan pemugaran Masjid-Masjid yang ada di Kota Solok.